
ZARZĄDZENIE Nr 2619/2018
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 08.10.2018 r.

w sprawie nadania odznak Honoris Gratia osobom szczególnie zasłużonym dla miasta 
Krakowa.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z  2018 r. poz. 
994, 1000, 1349 i 1432), zarządzenia nr 1640/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 17 września 2005 r. 
w sprawie ustanowienia Odznaki „Honoris gratia” nadawanej przez Prezydenta Miasta Krakowa oraz określenia 
jej wzoru (z późn. zm.) i zarządzenia nr 2162/2011 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 26 września 2011 r. 
w sprawie odznaki Honoris Gratia oraz zasad jej nadawania (z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uznaniu zasług dla Krakowa i jego mieszkańców odznakę Honoris Gratia 
otrzymują:

1) Władysław Baranowski,
2) Ryszard Brączek,
3) Magdalena Chuderska,
4) Wojciech Depa-Wasiłek,
5) Krzysztof Gackiewicz,
6) Jacek Gemser, 
7) Leszek Grabowski,
8) Ewa Grojec,
9) dr inż. arch. Jan Janczykowski,
10) Stefan Kaman, 
11) Grzegorz Kmita,
12) Piotr Kołak,
13) Ryszard Konstanty,
14) Witold Korczyński,
15) Andrzej Michał Kucharski,
16) Szczepan Kulikow,
17) Małgorzata Legutko,
18) Irena Malisz,
19) Janusz Michalski,
20) Artur Pasek,
21) dr inż. Paweł Pichniarczyk, 
22) dr hab. Norbert Pikuła, prof. UP,
23) Maria Sanak,
24) dr n. med. Edward Sito,
25) Dorota Skowerska-Witek,
26) Elżbieta Szwagierczak,
27) Elżbieta Towarnicka,
28) Agata Wasilewska,
29) Adam Wójcicki,
30) dr hab. Grażyna Wrona, prof. UP,
31) Tadeusz Wyroba.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Kancelarii Prezydenta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.




